

**GKT Holding, Herning ApS**  
Industriparken 33, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 26 75 64**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

---

Gert Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GKT Holding, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning  Telefon: 97 12 35 33  CVR-nr.: 27 26 75 64 Stiftet: 13. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Troelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	GT Holding, Herning ApS, Herning Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje noterede aktier og kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.824 kr. mod -6.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097.125 kr. mod 1.284.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.824</b>	<b>-6.099</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.525	219.695
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.930	308.380
Andre finansielle indtægter	826.319	1.068.147
Øvrige finansielle omkostninger	-3.359	-4.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.299.591</b>	<b>1.585.867</b>
2 Skat af årets resultat	-202.466	-301.072
<b>Årets resultat</b>	<b>1.097.125</b>	<b>1.284.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.692	139.811
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	740.933	1.089.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.097.125</b>	<b>1.284.795</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.228.641	928.951
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.111.190	7.211.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339.831</u>	<u>8.140.141</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.339.831</u></b>	<b><u>8.140.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.464.668	2.925.794
Tilgodehavende selskabsskat	346.698	0
Andre tilgodehavender	308.582	272.526
Tilgodehavender i alt	<u>5.119.948</u>	<u>3.198.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.329.751	8.499.527
Værdipapirer i alt	<u>9.329.751</u>	<u>8.499.527</u>
Likvide beholdninger	303.157	377.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.752.856</u></b>	<b><u>12.075.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.092.687</u></b>	<b><u>20.215.318</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.643	793.951
Overført resultat	19.581.425	18.840.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.856.568</b>	<b>19.814.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	84.573
Anden gæld	3.125	3.125
Periodeafgrænsningsposter	232.994	312.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.119	400.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.119</b>	<b>400.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.092.687</b>	<b>20.215.318</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	654.140	17.750.808	54.000	18.583.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	139.811	1.089.684	55.300	1.284.795
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	793.951	18.840.492	55.300	19.814.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	299.692	740.933	56.500	1.097.125
	<b>125.000</b>	<b>1.093.643</b>	<b>19.581.425</b>	<b>56.500</b>	<b>20.856.568</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		9.329.751
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		172.533

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	202.466	300.806
Andre skatter	0	266
	<u>202.466</u>	<u>301.072</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	135.000	135.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	793.951	654.140
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.690	139.811
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>1.093.641</u>	<u>793.951</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.228.641</u>	<u>928.951</u>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GT Holding, Herning ApS, 53% af stemmerne	Herning	10 %
Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS	Herning	100 %

### 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos GT Holding, Herning ApS	5.111.190	7.211.190
	<u>5.111.190</u>	<u>7.211.190</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 301 t.kr.